
Latécoère pionnier : "Relier les Hommes par l’aérien"

ETA ATA

DEP : SBRJ DEST : SBST IAS : 100

Notes :

Total : 199 119

Route

TOQUE-TOQUE

9

82

45 27

ÉTAPE N°17

Informations Générales :

Log de Navigation - IVAO France

SBRJ

2321S04435W

SBRJ/BOCA

Vitesse indiquée de : 100 kts ; donnée à titre indicatif ici.

disponible ici

disponible ici

Rm° Dist (nm) TSV (min)

198°

280°

272°

211° 11

7

34

11

5

49

CARAGUATATUBA

270°

Cartes SBST

ILHABELA

SBST

7

4

20

7
BERTIOGA

Cartes SBRJ

261°

293°

Ce document est dédié exclusivement aux activités sur le réseau IVAO™, Il ne doit pas être utilisé pour l'aviation réelle ou sur d'autres réseaux

https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBRJ
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBST
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBRJ
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBST

