

# Latécoère pionnier : "Relier les Hommes par l'aérien"

Log de Navigation - IVAO France						ÉTAPE N°17	
Informations Générales :	Rm°	Dist (nm)	TSV (min)	Route	ETA	ATA	
	198°	9	5	SBRJ			
DEP : SBRJ	DEST : SBST	IAS : 100	280°	82	49	SBRJ/BOCA	
<b>Notes :</b>	272°	45	27	232IS04435W			
Vitesse indiquée de : 100 kts ; donnée à titre indicatif ici.	211°	11	7	CARAGUATATUBA			
Cartes SBRJ <a href="#">disponible ici</a>	261°	7	4	ILHABELA			
Cartes SBST <a href="#">disponible ici</a>	293°	34	20	TOQUE-TOQUE			
	270°	11	7	BERTIOGA			
				SBST			
Total :	199	119					